
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:45 A  GV Waltrop S

I II III IV V VI Punkte
4 10 12 6 8 11

121
6:19

0
10

1
11

2
12

5 6 7 Auszeit

6:15

Ende
16:04 B  SG Münster R

I II III IV V VI Punkte
8 12 10 18 4 14

255
19:6

╳

21
5
22

6
23

7
25

9 19 Auszeit

23:12

S
A
T
Z

2

Start
16:07 B  SG Münster S

I II III IV V VI Punkte
18 4 14 8 5 10

2512 7
22:9 13:5

2
25

4 5 12 13 15 Auszeit

Ende
16:26 A  GV Waltrop R

I II III IV V VI Punkte
11 1 10 12 6 8

94
9:19

╳

9
1 3 4 5 7 Auszeit

4:12
7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU18
Frauen

A  GV Waltrop vs. SG Münster B
Spiel 21 04.12.2022 15:45 Uhr

Antonius Gymnasium
59348 Lüdinghausen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  GV Waltrop 7/14
1 Treek, Milla X
4 Reinkober, Henriette X
6 Hardes, LynAmelie X
8 Michels, Jule X

10 Arens, Merle X
11 Langos, Leonie X
12 Reinkober, Charlotte X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  SG Münster 10/14
3 Mittring, Liska X
4 Holthues, Ylva X
5 Bauer, Luisa X
7 Saric, Victoria X
8 Vennemann, Ira X

10 Witt, Anette X
11 Ruhwinkel, Ella
12 Stork, Ella X
14 Kemper, Mia X
18 Milke, Fee X
B  Libero
3 Mittring, Liska X

11 Ruhwinkel, Ella
B  Offizielle
T Elferıng, Tızıan E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  GV Waltrop SG Münster B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 12 1 19 25 1 1 1
2 1 0 9 2 19 25 1 2 0

3
3 2 0 21 38 50 2 3 1
Start: 15:45 Ende: 16:26 Dauer: 0:41

Sieger: SG Münster

Schiedsgericht Linienrichter
1 Klempau, Lea 1 Neve, Luisa
2 Schulze Kökelsum, Mona 2 Faust, Leni

Schreiber 3
Schr. Middendorf, Franka 4

Assist. Krüskemper, Pia

Dokument erstellt: 04.12.2022 16:29 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


