

Oberliga 4 wU18

Frauen

A GV Waltrop vs. SG Münster B

Spiel 21 04.12.2022 15:45 Uhr

Antonius Gymnasium 59348 Lüdinghausen



				S		art :45	(GV '	Waltro	р	S		ide :04	(3) SG	Münst	er	R	
	A	ufsch	lagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	П
	Sta	artauf	stellung		4	10	12	6	8	11		8	12	10	18	4	14		H
ů		S	pielernr.	T				1			12					5		25	П
Aufstellung	Auswechsel- spieler	•	:-1-41	Ζ				6:19								19:6			П
Ā	·	Sp	ielstand																П
		1.	5.	1	0	1	2 12	5	6	7	Auszeit	X,		6	7	9	19	Auszeit	П
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.	_	10	11	12)				6:15	21	22	23	25)			23:12	

S		Start 16:07 B SG Münster				S		de :26	A GV Waltrop				R	
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte
A	18	4	14	8	5	10		11	1	10	12	6	8	
		12	7				25	4						9
Z		22:9	13:5					9:19						
2	2	4	5	12	13	15	Auszeit	X	1	3	4	5	7	Auszeit
_	25)							9						4:12 7:15

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	Δ																					
βL	Sta	rtaufstellung	$\overline{}$																					
ellur	Augusahaal	Spielernr.	_																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	4																					
		4 5																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

A	GV Waltrop	7/14	B	SG Münster	10/14
1	Treek, Milla	Х	3	Mittring, Liska	Х
4	Reinkober, Henriette	Х	4	Holthues, Ylva	Х
6	Hardes, LynAmelie	Х	5	Bauer, Luisa	X
8	Michels, Jule	Х	7	Saric, Victoria	Х
10	© Arens, Merle	Х	8	© Vennemann, Ira	Х
11	Langos, Leonie	Х	10	Witt, Anette	Х
12	Reinkober, Charlotte	Х	11	Ruhwinkel, Ella	
A	Libero		12	Stork, Ella	X
\preceq) Offizielle		14	Kemper, Mia	Х
\odot	/ Omziene		18	Milke, Fee	Х
			B	Libero	

3 Mittring, Liska
11 Ruhwinkel, Ella
B Offizielle
T Elfering, Tizian

Sanktionen											
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen	

	Ergebnisse												
(\bigcirc	G۱	/ Wa	ltrop	SG Münster (B)								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	1	0	12	1	19	25	1	1	1				
2	1	0	9	2	19	25	1	2	0				
				3									
3	2	0	21		38	50	2	3	1				
St	Start: 15:45 Ende: 16:26 Dauer: 0:41												
Sie	ege	r: S	SG M	ünster					2:0				

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Klempau, Lea		1	Neve, Luisa		
2	Schulze Kökelsum, Mona		2	Faust, Leni		
	Schreiber		3			
Schr.	Middendorf, Franka		4			
Assist.	Krüskemper, Pia					

Dokument erstellt: 04.12.2022 16:29 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP